
Guldborg Hansen Holding Aps

CVR-nr.: 44458160

Overvejen 87A
5792 Årslev

Årsrapport
23. november 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2025

Filip Guldborg Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Guldborg Hansen Holding Aps
Overvejen 87A
5792 Årslev

CVR-nr.: 44458160
Regnskabsår: 23/11/2023 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 23. november 2023 - 31. december 2024 for Guldberg Hansen Holding Aps.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ringe, den 13/05/2025

Direktion

Filip Guldberg Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i Lykke Cykler & Scootere ApS
Det er selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -2 Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 289 og en egenkapital på tkr. 39.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 23. nov. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.500
Ordinært resultat før skat		-1.500
Årets resultat		-1.500
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.500
I alt		-1.500

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i associerede virksomheder		251.906
Finansielle anlægsaktiver i alt		251.906
Anlægsaktiver i alt		251.906
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.435
Tilgodehavender i alt		1.435
Likvide beholdninger		35.159
Omsætningsaktiver i alt		36.594
AKTIVER I ALT		288.500

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-1.500
Egenkapital i alt		38.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.000
Gældsforpligtelser i alt		250.000
PASSIVER I ALT		288.500

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1